БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452920, Ағиҙел ҡалаһы, Сәскә бульвары, 2                          452920, г. Агидель, Цветочный бульвар,2

Тел. 2-70-75                                                                    Тел. 2-70-75

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

               «27»  июль 2020 й.                         № 453                    «27»  июля 2020г.

О регистрации П.А.Багаева, выдвинутого кандидатом в депутаты

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №5

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

Проверив соответствие порядка выдвижения Багаева Павла

Александровича кандидатом в депутаты Совета городского округа город

Агидель Республики Башкортостан пятого созыва, а также документы,

представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Багаева Павла Александровича, 07.11.1975 года

рождения, образование высшее, работающего генеральным директором

Акционерного общества «Башкирские электрические сети», проживающего в

г. Уфа в Республике Башкортостан, члена Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократическая партия России, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократическая партия России кандидатом в депутаты Совета

городского округа город Агидель Республики Башкортостан  пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5.

Дата и время регистрации «27» июля 2020 года 14 час. 10 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Багаеву Павлу

Александровичу удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на сайте администрации городского округа город Агидель

Республики Башкортостан и на информационном стенде территориальной

избирательной комиссии городского округа город Агидель Республики

Башкортостан.

Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии

________________ Р.Р. Гарипов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р. Хаматдинова

452920, Ағиҙел ҡалаһы, Сәскә бульвары, 2                          452920, г. Агидель, Цветочный бульвар,2

Тел. 2-70-75                                                                    Тел. 2-70-75

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

               «27»  июль 2020 й.                         № 454                    «27»  июля 2020г.

О регистрации Х.Ф.Абубакирова, выдвинутого кандидатом в депутаты

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатному избирательному округу №15

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения Абубакирова Халила

Фидаевича кандидатом в депутаты Совета городского округа город Агидель

Республики Башкортостан пятого созыва, а также документы, представленные

кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Абубакирова Халила Фидаевича, 26.01.1967 года

рождения, образование высшее, работающего заместителем директора колледжа -

директором в Агидельском филиале Государственного автономного

профессионального учреждения Уфимский топливно-энергетический колледж

Агидельский филиал, проживающего в г. Агидель Республики Башкортостан,

члена Всероссийской политической партии «Единая Россия», выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии

«Единая Россия» кандидатом в депутаты Совета городского округа город Агидель

Республики Башкортостан  пятого созыва по одномандатному избирательному

округу №15.

Дата и время регистрации «27» июля 2020 года 14 час. 15 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Абубакирову Халилу Фидаевичу

удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на сайте администрации городского округа город Агидель Республики

Башкортостан и на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан.

Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии

________________ Р.Р. Гарипов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р. Х аматдинова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452920, Ағиҙел ҡалаһы, Сәскә бульвары, 2                          452920, г. Агидель, Цветочный бульвар,2

Тел. 2-70-75                                                                    Тел. 2-70-75

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

               «27»  июль 2020 й.                         № 455                    «27»  июля 2020г.

О регистрации А.Р.Ахтямовой, выдвинутую  кандидатом в депутаты

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №8

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения Ахтямовой Алёны Ралифовны

кандидатом в депутаты Совета городского округа город Агидель Республики

Башкортостан пятого созыва, а также документы, представленные кандидатом,

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со

статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ахтямову Алёну Ралифовну, 22.02.1987 года рождения,

образование высшее, работающую директором в Муниципальном бюджетном

учреждении «Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики

городского округа город Агидель Республики Башкортостан», проживающую в г.

Агидель Республики Башкортостан, члена Всероссийской политической партии

«Единая Россия», выдвинутую Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан  пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №8.

Дата и время регистрации «27» июля  2020 года 14 час. 20 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Ахтямовой Алёне Ралифовне

удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на сайте администрации городского округа город Агидель Республики

Башкортостан и на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан.

Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии

________________ Р.Р. Гарипов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р. Хаматдинова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452920, Ағиҙел ҡалаһы, Сәскә бульвары, 2                          452920, г. Агидель, Цветочный бульвар,2

Тел. 2-70-75                                                                    Тел. 2-70-75

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

               «27»  июль 2020 й.                         № 456                    «27»  июля 2020г.

О регистрации Л.И.Кадыровой, выдвинутую  кандидатом в депутаты

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения Кадыровой Лилии

Искандаровны кандидатом в депутаты Совета городского округа город Агидель

Республики Башкортостан пятого созыва, а также документы, представленные

кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Кадырову Лилию Искандаровну, 16.01.1989 года

рождения, образование среднее профессиональное, работающую методистом в

Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования центр

дополнительного образования детей "Савитар", проживающую в г. Агидель

Республики Башкортостан, члена Всероссийской политической партии «Единая

Россия», выдвинутую Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан  пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №13.

Дата и время регистрации «27» июля  2020 года 14 час. 25 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Кадыровой Лилие Искандаровне

удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на сайте администрации городского округа город Агидель Республики

Башкортостан и на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан.

Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии

________________ Р.Р. Гарипов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р. Хаматдинова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452920, Ағиҙел ҡалаһы, Сәскә бульвары, 2                          452920, г. Агидель, Цветочный бульвар,2

Тел. 2-70-75                                                                    Тел. 2-70-75

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

               «27»  июль 2020 й.                         № 457                    «27»  июля 2020г.

О регистрации Р.М.Газиева, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета

городского округа город Агидель Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №12

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения Газиева Равиля

Мирсалиховича кандидатом в депутаты Совета городского округа город Агидель

Республики Башкортостан пятого созыва, а также документы, представленные

кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Газиева Равиля Мирсалиховича, 02.01.1974 года

рождения, образование высшее, работающего тренером-преподавателем в

Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа» городского округа город Агидель Республики

Башкортостан», проживающего в г. Агидель Республики Башкортостан, члена

Всероссийской политической партии «Единая Россия», выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии

«Единая Россия» кандидатом в депутаты Совета городского округа город Агидель

Республики Башкортостан  пятого созыва по одномандатному избирательному

округу №15.

Дата и время регистрации «27» июля  2020 года 14 час. 30 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Газиеву Равилю Мирсалиховичу

удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на сайте администрации городского округа город Агидель Республики

Башкортостан и на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан.

Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии

_______________ Р.Р.Гарипов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_______________ Л.Р. Хаматдинова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452920, Ағиҙел ҡалаһы, Сәскә бульвары, 2                          452920, г. Агидель, Цветочный бульвар,2

Тел. 2-70-75                                                                    Тел. 2-70-75

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

               «27»  июль 2020 й.                         № 458                    «27»  июля 2020г.

О регистрации Ф.Я.Гарифуллина, выдвинутого кандидатом в

депутаты Совета городского округа город Агидель Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному

округу №9 Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения Гарифуллина Фрината

Явдатовича кандидатом в депутаты Совета городского округа город Агидель

Республики Башкортостан пятого созыва, а также документы, представленные

кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Гарифуллина Фрината Явдатовича, 21.02.1954 года

рождения, образование высшее, работающего директором в Муниципальном

автономном учреждении «Спортивно-досуговый центр «Агидель» городского

округа город Агидель Республики Башкортостан», проживающего в г. Нефтекамск

Республики Башкортостан, члена Всероссийской политической партии «Единая

Россия», выдвинутого Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан  пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №9.

Дата и время регистрации «27» июля  2020 года 14 час. 35 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Гарифуллину Фринату

Явдатовичу удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на сайте администрации городского округа город Агидель Республики

Башкортостан и на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан.

Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии

________________ Р.Р.Гарипов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р. Хаматдинова